令和3年５月１０日
保護者・保証人各位
　東京都立新宿山吹高等学校

　校　長　　永　浜　裕　之
令和３年度「進路についての保護者説明会」中止のお知らせ
　謹啓　新緑の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に深いご理解とご支援を頂き感謝申し上げます。
さて、このたび５月２８日（金）実施を予定しておりました「進路についての保護者説明会」ですが、昨今の新型コロナウィルスの状況を鑑みて、誠に勝手ながらこのたび開催を中止とさせていただくことになりました。参加をご検討いただいていた皆さまにはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。配布予定の資料につきましてはHR等で配布する予定です。
何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白
　　　　　　　　問い合わせ先　　新宿山吹高校　TEL ０３－５２６１－９７７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（定時制進路指導部　宇田川）